Processo Seletivo para a função de Diretor Escolar – 004/2025

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de Itapevi, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado das inscrições deferidas e indeferidas realizadas, nos

termos do Edital nº 004/2025 – Processo seletivo para função de Diretor Escolar:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

NOME

JAQUELINE PEREIRA DE OLIVEIRA

SIMONE DA SILVA BATISTA

NOEMIA DOS SANTOS BISPO

RENATO CARLOS DA SILVA

FRANCISCA APARECIDA GONÇALVES DE SOUZA

SANDRA ALVES DE SOUZA SILVA

VAGNER DE SOUSA OLIVEIRA

                                                                         Itapevi, 12 de junho de 2025

MILENA RODRIGUES FURTADO GARZESI

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO